
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 12.02.2026 година 

 

За предоставяне на имоти от Общинския поземлен фонд по реда на 

§27 от ПЗР на ЗИД на Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ). 

На основание чл.45ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ, във връзка с §27, ал.2, т.1 от 

ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ (ДВ, бр.62/10.08.2010г.) и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие: 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8373.76 по КККР                           

(№ 9135011076 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Билото“, Район „Кремиковци“ 

с площ 2 856 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8384.115 по КККР                         

(№ 9135002115 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Търне“, Район „Кремиковци“ с 

площ 530 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8381.219 по КККР                         

(№ 9135004219 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Гилица“, Район „Кремиковци“ 

с площ 741 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8382.5 по КККР                                

(№ 9135003005 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Гилица“, Район „Кремиковци“ 

с площ 423 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8381.168 по КККР                         

(№ 9135004168 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Гилица“, Район „Кремиковци“ 

с площ 197 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8374.6 по КККР                             

(№ 9135012006 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Билото“, Район „Кремиковци“ 

с площ 2 409 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- поземлен имот с идентификатор 68134.8373.45 по КККР                            

(№ 9135011045 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Билото“, Район „Кремиковци“ 

с площ 1 458 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8373.64 по КККР                            

(№ 9135011064 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Билото“, Район „Кремиковци“ 

с площ 1 828 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.8381.118 по КККР                        

(№ 9135004118 по КВС) на кв. Ботунец, м. „Гилица“, Район „Кремиковци“ 

с площ 947 кв.м. и начин на трайно ползване „нива“;  

да бъдат предоставени на Общинска служба по земеделие „Източна“ 

за постановяване на решение за възстановяване правото на собственост на 

наследниците на Петър Цветанов. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 12.02.2026 г., Протокол № 56, точка 17 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ДИ01-1414/7/23.01.2026 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


